

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1532 Zofia Średzińska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **1532 Zofia Średzińska.**

Miejscowość: Serock | Województwo: mazowieckie

Poznaj historię naszej córki...



Zosia urodziła się w maju 2020 roku. Szpital pierwszy raz opuściła kilka dni przed swoimi pierwszymi urodzinami.

To był bardzo ciężki rok pełen bólu i cierpienia którego nie da się opisać słowami. Przeszła 9 operacji ratujących jej życie, około 30 niezliczłych ogólnych, kilka seps i krzepic żył. Jest po operacji na otwartym sercu z powodu nie zarośniętego VSD.

Nasza córka od urodzenia zmagą się z niewydolnością oddechową, ma założoną tracheostomie i w okresie infekcji jest wspomagana tlenem.

Zosia ma chorobę Hirschsprunga, jest to rzadkie schorzenie które dotyczy jelit. W wyniku choroby ma wylonioną stomię, która sprawia jej dużo problemów i z powodu której w maju ubiegłego roku na skutek powikłań straciła część jelita cienkiego. W niedługim czasie czekają ją kolejne operacje jelit, które mają na celu pomóc jej wrócić do normalnego życia.

Niestety każda hospitalizacja niesie za sobą konsekwencje. Po ostatniej do domu wróciła z zakrzepicą w nóżce po wyjęciu centralnego wkłucia. Musiała przez kolejne 4 miesiące dostawać dwa razy dziennie zastrzyki przeciwzakrzepowe i jej rozwój ruchowy był bardzo ograniczony, co nie pomogło nam w walce o to żeby zaczęła chodzić. Ale ta silna i niezwykła dziewczynka dała radę to przetrwać i ma już to za sobą, a teraz cieszy się z życia bardziej niż można sobie to wyobrazić i dzielnie ćwiczy żeby któregoś dnia postawić sama pierwsze kroki. Historia choroby Zosi opisana w wielkim skrócie, kryje mnóstwo ogromnego cierpienia i codziennej walki jej, jak i jej bliskich. Mimo to Zosia jest bardzo radosnym i aktywnym dzieckiem, kocha chodzić na spacerzy i bawić się klockami.

Ze względu na długi pobyt w szpitalu i obniżone napięcie ruchowe jej rozwój psychoruchowy jest znacznie opóźniony, co skutkuje ciągłą i intensywną rehabilitacją. Codziennie również walczymy o to aby nauczyła się jeść i pić buzią, niestety jest to wyzwanie które wymaga intensywnej pracy specjalistów i naszej. Zosia idzie do przodu i ma ogromną siłę walki, jest bardzo uparta i ciekawa. Zaczyna odkrywać nowe możliwości co bardzo pomaga jej w rozwoju. Cały czas robimy co w naszej mocy aby zmienić jej życie na lepsze, niestety jest to wszystko bardzo kosztowne. Zosia wymaga zaopatrzenia w sprzęt medyczny, który jest niezbędny do utrzymania jej przy życiu.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o pomoc w gromadzeniu funduszy na leczenie, rehabilitację oraz sprzęt medyczny który każdego dnia pomaga nam w zmniejszeniu jej codziennego cierpienia.

Za każdą okazaną pomoc, ogromnie z całego serca Państwu dziękujemy!



Rodzice Zofii



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych dziesiętnych miejsc w dol.	KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	1532 ZOFIA ŚREDZIŃSKA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		